СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11.08.2014 № 94/12

О согласовании передачи из

собственности города Москвы в

собственность поселения

Воскресенское движимого

имущества, предназначенного для

организации и проведения выборов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года

№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Согласовать передачу из собственности города Москвы в

собственность поселения Воскресенское движимого имущества,

предназначенного для организации и проведения выборов согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 2

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

 3

  Приложение к решению Совета

депутатов поселения

Воскресенское

от 11.08.2014 № 94/12

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности города Москвы

в собственность поселения Воскресенское в городе Москве

№

п/п

Наименование

передаваемого движимого

имущества

Год

выпу

ска

Едини

ца

измере

ния

Количе

ство

Инвентарный

номер

Сумма

(руб.коп)

Сумма

начисленн

ой

амортизац

ии

(руб.коп.)

Остаточна

я

стоимость

(руб.коп.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Переносной ящик для

голосования
2013 шт 1 110136002159 3 062,63 3 062,63 0,00

2
Переносной ящик для

голосования
2013 шт 1 110136002160 3 062,63 3 062,63 0,00

3

Копировальный аппарат

формата А4 Xerox

WorkCentre 3325 (с дополн

картой памяти)

2013 шт 1 110134002436 22 905,00 22 905,00 0,00

4

Копировальный аппарат

формата А4 Xerox

WorkCentre 3325 (с дополн

картой памяти)

2013 шт 1 110134002438 22 905,00 22 905,00 0,00

5

Магнитно-маркерная

доска, каркас метал, толщ.

доски 20 мм.,

металлокаркас

1344х600х1700 OG-1290

"OG"

2013 шт 1 110136002223 25 650,00 25 650,00 0,00

6

Магнитно-маркерная

доска, каркас метал, толщ.

доски 20 мм.,

металлокаркас

1344х600х1700 OG-1290

"OG"

2013 шт 1 110136002224 25 650,00 25 650,00 0,00

7

Шкаф металлический

сейфового типа

1244х458х344 SL-125T

"Практик"

2013 шт 1 110136002390 13 420,00 13 420,00 0,00

8
Кабина для тайного

голосования
2012 шт 1 110136001618 14 500,00 14 500,00 0,00

9
Кабина для тайного

голосования
2012 шт 1 110136001620 14 500,00 14 500,00 0,00

10
Стационарный ящик для

голосования
2012 шт 1 110136001860 3 110,00 3 110,00 0,00

11
Стационарный ящик для

голосования
2012 шт 1 110136001858 3 110,00 3 110,00 0,00

12

Кабина для тайного

голосования (на два места

для заполнения

бюллетеней,со шторками)

2013 шт 1 110136002073 13 706,10 13 706,10 0,00

13

Кабина для тайного

голосования (на два места

для заполнения

бюллетеней,со шторками)

2013 шт 1 110136002075 13 706,10 13 706,10 0,00

14
Стационарный ящик для

голосования
2013 шт 1 110136002125 5 766,00 5 766,00 0,00

15
Кабина для тайного

голосования
2012 шт 1 110136001617 14 500,00 14 500,00 0,00

 4

16
Кабина для тайного

голосования
2012 шт 1 110136001619 14 500,00 14 500,00 0,00

17
Кабина для тайного

голосования
2012 шт 1 110136001622 14 500,00 14 500,00 0,00

18
Стационарный ящик для

голосования
2012 шт 1 110136001859 3 110,00 3 110,00 0,00

19
Переносной ящик для

голосования
2013 шт 1 110136002158 3 062,63 3 062,63 0,00

20

Копировальный аппарат

формата А4 Xerox

WorkCentre 3325 (с дополн

картой памяти)

2013 шт 1 110134002437 22 905,00 22 905,00 0,00

21

Шкаф металлический

сейфового типа

1244х458х344 SL-125T

"Практик"

2013 шт 1 110136002391 13 420,00 13 420,00 0,00

22

Кабина для тайного

голосования (на два места

для заполнения

бюллетеней,со шторками)

2013 шт 1 110136002074 13 706,10 13 706,10 0,00

23
Стационарный ящик для

голосования
2013 шт 1 110136002124 5 766,00 5 766,00 0,00

24
Кабина для тайного

голосования
2012 шт 1 110136001621 14 500,00 14 500,00 0,00

25
Стационарный ящик для

голосования
2012 шт 1 110136001861 3 110,00 3 110,00 0,00

26

Магнитно-маркерная

доска, каркас метал, толщ.

доски 20 мм.,

металлокаркас

1344х600х1700 OG-1290

"OG"

2013 шт 1 110136002225 25 650,00 25 650,00 0,00

27

Шкаф металлический

сейфового типа

1244х458х344 SL-125T

"Практик"

2013 шт 1 110136002392 13 420,00 13 420,00 0,00

28

Огнетушитель

порошковый ОП-4 с

настенным кронштейном

2013 шт 1 Заб001416 395,00 395,00 0,00

29

Огнетушитель

порошковый ОП-4 с

настенным кронштейном

2013 шт 1 Заб001417 395,00 395,00 0,00

30

Огнетушитель

порошковый ОП-4 с

настенным кронштейном

2013 шт 1 Заб001418 395,00 395,00 0,00

31

Огнетушитель

порошковый ОП-4 с

настенным кронштейном

2013 шт 1 Заб001419 395,00 395,00 0,00

32

Огнетушитель

порошковый ОП-4 с

настенным кронштейном

2013 шт 1 Заб001420 395,00 395,00 0,00

33

Огнетушитель

порошковый ОП-4 с

настенным кронштейном

2013 шт 1 Заб001421 395,00 395,00 0,00

34

Баннер, информирующий

о выборах, население

ТиНАО г.Москвы, 2,8х1,2

2013 шт 1 Заб001858 2 409,74 2 409,74 0,00

35

Баннер, информирующий

о выборах, население

ТиНАО г.Москвы, 2,8х1,2

2013 шт 1 Заб001859 2 409,74 2 409,74 0,00

36

Баннер, информирующий

о выборах, население

ТиНАО г.Москвы, 2,8х1,2

2013 шт 1 Заб001860 2 409,74 2 409,74 0,00

 5

37
Переносной ящик для

голосования
2012 шт 1 Заб002260 2 900,00 2 900,00 0,00

38
Переносной ящик для

голосования
2012 шт 1 Заб002259 2 900,00 2 900,00 0,00

39
Переносной ящик для

голосования
2012 шт 1 Заб002258 2 900,00 2 900,00 0,00

40
Переносной ящик для

голосования
2012 шт 1 Заб002257 2 900,00 2 900,00 0,00

41
Переносной ящик для

голосования
2012 шт 1 Заб002261 2 900,00 2 900,00 0,00

42
Переносной ящик для

голосования
2012 шт 1 Заб002256 2 900,00 2 900,00 0,00

	bookmark12